Усть-Донецкий район

Собрание депутатов

Усть-Донецкого городского поселения

РЕШЕНИЕ

 Об утверждении структуры
Администрации Усть-Донецкого
городского поселения
          Принято

Собранием
 депутатов

«20» января  2011 года
В соответствии со ст.34 Федерального закона № 131- ФЗ от 6 октября 2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.18 Устава муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение» Собрание депутатов Усть-Донецкого городского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру администрации Усть-Донецкого городского поселения   согласно приложению.
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с 01 февраля  2011г.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава поселения                                                     В.Н. Скрипников
р.п.Усть-Донецкий

«20 »января  2011 года

№ 102

	Приложение 1

	к решению Собрания депутатов

	Усть- Донецкого городского поселения

	№ 52  от  "30" декабря 2009 года

	Глава поселения

	Ведущий специалист по работе с депутатами, общественными организациями, социальным вопросам  (1)

	Ведущий специалист по ГО и ЧС (1)

	Ведущий специалист по праововой, кадровой и архивной работе (1)

	Старший инспектор по делопроизводству (1)

	Сектор муниципального имущества и земельных отношений (3)

	Сектор экономики и финансов (3)

	Сектор ЖКХ, строительства, транспорта, дорожного  хозяйства  и торговли (3)

	Заведующий сектором муниципального имущества и земельных отношений (1)

	Заведующий сектором  экономики и финансов (1)

	Заведующий сектором ЖКХ, строительства, транспорта, дорожного  хозяйства  и торговли (1)

	Ведущий специалист по земельным отношениям (1)

	Старший инспектор по  налогам и сборам (1)

	Старший инспектор по осуществлению первичного воинского учета (2)

	Ведущий специалист по работе с населением, органами территориального самоуправления (домовые и уличные комитеты) и поддержке предпринимательства  (1)

	Специалист II категории по реализации целевых программ Фонда Содействия реформированию ЖКХ (1)

	Главный бухгалтер (1)

	Специалист I категории -бухгалтер (1)

	Водитель автомобиля (1)

	Группа по обслуживанию здания :                                               -сторож (2.5)                                                  -уборщик помещений (0.5)

	всего: 20 человек